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  قانون: ارقــام 1 تا 9 را در خانه های خالی بنویســید طوری 
که  در هر سطر، در هر ستون و در هر مربع 3در3 هیچ رقمی 

تکراری نباشد.

8.آســمان-گرفتگی زبان-زبــان مــردم تایلنــد 9.کــوره 
پخت نان-نفــس-از رده کرم های حلقــوی 10.نوعی گاز 
11.سخن صریح-اتوماتیک-شعله آتش 12.کوچ-نوعی 

بیماری خونی ارثی

عمــودی :1.  واحــد اندازه گیری جرم-کوکــب 2.نگاه 
خیره-شــیطان-منحرف 3.پایتخــت کشــور باربــادوس 
4.زوبین-دو یار هم قد-شکل 5.هوش-آتشدان -ضمیر 
فرانسوی 6.غرغر-نمایش-لجباز 7.سوپرمن-اثر رطوبت 
–قلیل 8.ضمیر غایب-نسج-کشتی جنگی 9.ویرایش-
تکرار حرف-طاقچــه 10.دماپا 11.دلیر -مــوج رادیویی 

-هدف فوتبال 12.مخزن-دومین شهر بزرگ ارمنستان

افقی:1.  چهره زن نمایش نامه اتللو-نژاد ما 2. نت بیماری-نخســتین پادشاه کیانیان- 
نمک هندی 3. دیدن 4.ارابه-حس بویایی- عابد مســیحی 5.  مســافر-خمیده-آقا 6. از 
جانوران دریایی-آلبومی از روزبه نعمت الهی 7.نگهبان-واحدی برای اندازه گیری مسافت 

افقی:1.شرم حضور 2.رکاب-ضمیر بیگانه-ابر سفید 3.قوم-بی مو-شیوا 4.طاقچه-
حرف همراهی-تهی-گل سرخ 5.والی 6.درد-لنگه 7.از ابزار کشتی-کمانگیر افسانه ای 
8. نمونه رایگان کالا 9.عضو رونده-مدفن فردوسی-دیو طمع-مخفف مگابایت 10.سال 

آذری-حرف زیادی-نوا 11. زن کنت-من و شما-ورم 
پای دنــدان 12.مجموعه ای به کارگردانی ســیروس 

مقدم

عمودی :1.از مســابقه های ورزشــی 2. رج-نمک 
هندی-واحد مقیاس طول در انگلستان 3.نهنگ-از 
حــروف یونانی-پارچــه کهنــه 4.قلب-کافی –شــهر 
شمالی-امر از ساییدن 5. تیغ موکت بری-ماه فوتبالی 
6. یار کلنگ-الفت–باب روز 7.گروه خونی کمیاب-
انبر طبی-حرف افسوس 8. چون صد آید آن هم پیش 
ماست-شــکاف باریــک 9.لقب فرگوســن-گودال-
صدای زنبور-دو یار هم قد 10.درخت انداز-داستان-
سحاب 11.  اولین شــهید اســام-تازه-پیامبر یهود 

12.جای توقیف موقتی متهمان

پاسخ  ها

سودوکو ها
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ارتــــباط با ما

پیامک 

2000999

شبکه های اجتماعی

09354394576

پیشنهاد و انتقادهای خود را درباره 
 مطالب طنز

  بازی ها 
 و  سرگرمی های این صفحه 

با ما در میان بگذارید

زندگیسلام
پنجشنبه
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احتمالا »ایران«، )مادر پیــروز( تا آخر ماه با بیهوشی 
سونوگرافی می شود

مــردم: باز اســترس مــا شــروع شــد... نمی شــه بذارین 

خودش کار خودش رو انجام بده؟!

رئیــس ســازمان هواپیمایــی: ۷۰ درصــد پروازها    
بدون تاخیر انجام می شوند

مســافران: شــانس ما که همــه اش اون 30 درصد دیگه 
نصیب مون می شه!

کلاهبرداری 3۰ میلیارد ی با یک میلیون پیامک جعلی
اپراتورهای تلفن همراه: کار بدی کرده ولی دستش درد 

نکنه بازار ما رو یه تکونی داد! 

  دقت کردی وقتی گوشــیت زنگ می خــوره و نمی خوای 

جواب بدی، انگار صداش بلندتر می شه؟!

  مهم ترین درسی که دوران کودکی یاد گرفتم این بود که 

وقتی مامانم از دست بابام عصبانیه، نذارم موهام رو شونه 

کنه چون همچین بُرس رو می کشید انگار می خواست پوست 

کله  ام رو هم بکنه. همین طور ناخن گرفتن، جوری می گرفت 

که انگار نصف انگشتم جزو ناخن هاست.

  بدبیاری فقــط اون جا که می خوای از خیابون رد بشــی و 

شلوغه، اما تا خلوت می شه یه تاکسی فکر می کنه مسافری، 

می کشــه کنار و بوق می زنــه، در نتیجه راهــت رو می بنده و 

خیابون هم دوباره شلوغ می شه.

هواپیمایی که برای ناهار زد کنار

داداش من یــک اخــاق عجیبــی داره، این جــوری که در 
بدیهی ترین شرایط سوالاتی می پرسه که آدم مات و مبهوت 
به افق های دور نگاه کنه. مثاً می رسم خونه. می گم سام. 
می گه: »عه اومدی داداش«؟ دوســت دارم این جور مواقع 
بگم نه، هنوز تو کوچه ام، تو هم داری روحم رو می بینی. یه بار 
زنگ زد گفت: »دارم میــام، از بیرون چیــزی نمی خوای«؟ 
گفتم: »زحمتت از گل فروشی یک کاکتوس کوچولو بخر«. 
گفت: »برای خونه می خوای«؟ گفتم: »نه دارم فیلم وسترن 
می سازم برای دکور می خوام«. گفت: »جدی برای خودت 
می خوای«؟ گفتم: »نه، یک شــتر به عنوان حیوون خونگی 
آوردم تو اتاقم، می خوام احســاس کنه هنوز تو خونه شــه«. 
بعد با کاکتوس رسید خونه و گفت: »عه مامان اینا نیومدن«؟ 
گفتم: »چــرا اومــدن فقــط نامرئی شــدن«. تلویزیــون هم 
روشن بود و داشت خبر سقوط یک هواپیما تو بنگادش رو 
می ذاشت، گفت: »سقوط کرده«؟ گفتم: »نه برای ناهار زده 
کنار، یهو آتیش گرفته«. همون  لحظه یک سوسک رد شد. 
گفتم: »دمپایی رو بده به من«. گفت: »می خوای بکشیش«؟ 
گفتم: »نه می خوام دمپایی بدم پــاش کنه، کف پاش اذیت 
نشــه«. بعد دمپایی رو داد و منم محکم بــا دمپایی زدم روی 
سوسکه، گفت: »عه کشــتیش«؟ گفتم: »نه، هیس، یواش 
حرف بزن، خوابیده، گفته من رو برای عصرونه بیدار کنین«. 

و این مکالمه تا بی نهایت ادامه داشت.         

تاپخند

تیتر خند

اینطورکی
دانیال دایی داووداینا

 طنزپرداز

چی شده؟

چیزی نیست، درست می شه!
ســام و روز خوش. یک پنج شنبه دیگه و یک 
مســابقه »چی شــده« دیگه. این هفته تصویر 
»جــک نیکلســون« بازیگــر مطرح ســینمای 
جهان رو انتخــاب کردیم تا شــما بــراش یک 
جمله یــا دیالوگ طنز بنویســید و تا ســاعت 
24 روز سه شــنبه برای ما بفرســتید. یادتان 
نرود ابتدای پیامک بنویســید »چی شــده« و 
اسمتان را هم آخر پیامک بنویسید. بامزه ترین 

و خاقانه ترین جمله  های فرستاده  شده، به اســم خود نویسنده ها چاپ خواهد شد. شماره 
پیامک ما 2000999  است و چند نمونه هم می آوریم. 

نمونه :

  وقتی ساعت 7 صبح اول نوروز، مهمون میاد برای عیددیدنی!

  آرایشگر: نه عزیزم الان رد قیچی داره، یه دوش بگیری درست می شه!

  وقتی شب چهارشنبه سوری، فشفشه رو می گیری دستت و به جاش اشتباهی فندک 
رو پرتاب می کنی!

کدام قطعه، این تصویر را کامل می کند؟

دست فرمون:اختاف تصاویر:
4 حرکــت: خاکســتری چــپ، ســبز 

پایین، نارنجی چپ، قرمز بالا
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طعه  شماره

ن:  ق
چی

جور

شرح در متن: 

جورچین

دست فرمون

با کمترین حرکت، خودروی سفید را از پارکینگ بیرون بیاورید.

شرح در متن

کوچولوهای عزیز، این دو تصویر 5 اختاف با 
یکدیگر دارند، آن ها را پیدا کنید.

شاماران؛ افسانه جذاب باستانی

»شاماران« یا شاه ماران یک موجود افسانه ای ا ست که 
نیمی از آن را یک زن و نیم دیگر را ماری با دم عجیب 
تشکیل داده. »جاماسب« پسری که برای پیداکردن 
یک گیــاه  دارویی بــرای مــادرش رفته، در غــاری با 
شاماران روبه رو می شود و بعد از این که قول می دهد 
محل زندگی او را به کسی لو ندهد راز گیاهان دارویی 
را از شــاماران می گیــرد. چندی بعد وقتی پادشــاه 
به بیماری ســختی مبتا می شــود،وزیر با شــکنجه 
جاماســب به دنبال محل زندگی شاماران می گردد 
که او ناچار اعتراف می کند. وقتی شــاماران را پیش 
پادشــاه می آورند می گوید مرا به سه قسمت تقسیم 
کنید )ســر، تنه، دم( هر کس ســر مرا بخــورد به علم 
جهان آگاه می شود و هر کس تنه مرا بخورد از بیماری 
شفا می یابد و هر کس که دم مرا بخورد خواهد مرد. 
وزیر که می خواست خودش به علم جهان آگاه شود و 
از طرف دیگر از شر جاماسب راحت شود دم شاماران 
را به جاماسب داده تنه آن را برای شفا به پادشاه داده و 
سر شاه ماران را خودش می خورد اما چون شاماران به 
عمد این ویژگی ها را برعکس گفته بود وزیر با خوردن 
سر او می میرد و جاماسب به علم جهان آگاه و حکیمی 

بزرگ می شود.

اختلاف تصاویر

خواندنی ها

برای
 کودکان


